Comune di Bagnoli Irpino (AV) Prot. n. 0014719 del 16-10-2024 partenza Cat. 1 O.

COMUNE DI BAGNOLI IRPINO

C.A.P. 83043 - PROVINCIA D1 AVELLINO

Via Roma, 19
www.comune.bagnoliirpino.av.it rotocollo(@bagnolidaceno.it
[STITUTD STATALE D'ISTRUZIONE SECOMDARIA SUPERIORE - "RINALDO D'AQUINO"-MONTELLA
Prot. 0006661 del 16/10/2024
[-1 (Entrata)

Ordinanza n. 57 Oggetto: Integrazione all'ordinanza n. 20 in data 10.10.2024 ad
oggetto "Chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado
in data 14-10-2024 per i giorni 19 ¢ 26 ottobre 2024 (Mostra Mercato del

Tartufo Nero - 45" Sagra della Castagna)"

ILSINDACO
Dr. FILIPPO NIGRO

CONSIDERATO che nei giomi 18, 19, 20, 25, 26 e 27 ottobre 2024 si svolge in questo
Comune la Mostra Mercato del Tartufo Nero di Bagnoli —45” Sagra della Castagna e del Tartufo;

CONSIDERATO che detta manifestazione interessa gran parte del Centro Urbano e che
molte strade sono chiuse al transito gia dal pomeriggio della giornata di venerdi e non ¢ possibile
utilizzare gran parte dei parcheggi esistenti anche nei pressi delle Scuole;

CONSIDERATO, infine, che durante tale manifestazione vi ¢ un incremento notevole del
traffico veicolare lungo tutte le arterie urbane ed extra urbane;

CONSIDERATO che proprio in tale ottica, con Ordinanza n. 20 del 7.10.2024 ¢ stato
disposto la chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio del Comune di Bagnoli
Irpino nei giorni di sabato 19 e 26 ottobre 2024,

CONSIDERATO che I'Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore "R. D’Aquino" tiene corsi
serali CPIA nel plesso scolastico situato in via Tuoro, che si svolgono dalle ore 17:00 alle ore 22:00
dal lunedi al venerdi;

RITENUTO opportuno integrare Ordinanza n. 20 del 7.10.2024, per ragioni di sicurezza e di
ordine pubblico, considerato il consistente afflusso di veicoli che si prevedono, e ordinare la chiusura
delle Scuole di ogni ordine e grado, presenti sul territorio di questo Comune, nei giorni di venerdi 18 e
25 ottobre 2024 dalle 17:00 e nei giorni di sabato 19 e 26 ottobre 2024;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali" e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Comune di Bagnoli Irpino;

ORDINA

per le ragioni indicate in premessa, la chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado presenti
sul territorio del Comune di Bagnoli Irpino nei giorni di venerdi 18 e 25 ottobre 2024 dalle 17:00
e nei giorni di sabate 19 e 26 ottobre 2024.

Del presente provvedimento ¢ disposta la comunicazione alle scuole interessate, al Prefetto ed
all’Ufficio Scolastico Provinciale.

@ CORIUMSE 1 B TR NL Y
oy IProt b st Setline:

U'rotocollo in Padenza Num. 0014714
il 16-10-2024 e B3R

Setvizia UFF SINDACQ -
Lat





Comune di Bagnoli Irpino (AV) Prot. n. 0014719 del 16-10-2024 partenza Cat. 1 d. 1

Dalla Residenza Municipale, li 14-10-2024

f H.SINDACO
. ﬁ,ﬁoﬁﬁf NI 0)
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N’ K b

16 OTT. 2024

La presente ordinanza & stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune il

restandovi affissa a tutto il giorno 3 1 [”T. 2024

16 01T, 202




